

# Leika Jørgensen Holding ApS

Ved Grænsen 48, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Leika Diana Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leika Jørgensen Holding ApS Ved Grænsen 48 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 63
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leika Diana Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.135	-7.915
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.135</b>	<b>-7.915</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.945	13.983
Øvrige finansielle omkostninger	-283	-1.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.527</b>	<b>4.981</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>37.527</b>	<b>4.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.055	13.982
Overføres til overført resultat	41.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.527</b>	<b>4.981</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	127.935	131.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.935	131.990
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>127.935</b>	<b>131.990</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	88.694	82.313
Tilgodehavender i alt	88.694	82.313
Likvide beholdninger	29.983	14.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>118.677</b>	<b>97.056</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>246.612</b>	<b>229.046</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.935	91.990
4 Overført resultat	47.500	5.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>215.435</b>	<b>177.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	24.927	44.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.177	51.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.177</b>	<b>51.139</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>246.612</b>	<b>229.046</b>

## Noter

---

	2019	2018		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	91.990	78.007		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.945	13.983		
Udbytte	-50.000	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>87.935</b>	<b>91.990</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>127.935</b>	<b>131.990</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Leika Jørgensen Holding ApS</b>
Vind-Vind ApS, Frederiksberg	50 %	255.870	91.891	127.935
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			91.990	78.008
Resultatandel			-4.055	13.982
			<b>87.935</b>	<b>91.990</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019			5.918	14.918
Årets overførte resultat			41.582	-9.001
			<b>47.500</b>	<b>5.917</b>
